[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 8  »   октября  2014г. № 6/2

Об утверждении состава постоянной комиссии
Совета депутатов городского поселения Краснозаводск
по экономическим вопросам
В соответствии с Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением от 30 июня  2008 года  № 27/2008-НПА «О постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования городское поселение Краснозаводск», Регламентом Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, решением от 8 октября 2014г. № 1/2 «Об утверждении структуры Совета депутатов городского поселения Краснозаводск», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Краснозаводск по экономическим вопросам:
1.1. Владимиров Сергей Александрович.
1.2. Глущенко Станислав Викторович.

1.3. Приезжев Михаил Викторович.
1.4. Сабиров Александр Валерьевич.

1.5. Сошников Руслан Владимирович.

1.6. Старков Роман Викторович.

1.7. Тавкушко Виктор Иванович.

1.8. Филатов Андрей Юрьевич.

1.9. Фомичев Александр Владимирович.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов городского поселения Краснозаводск «www.sovdeputat.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.
       Председатель Совета депутатов

Д.Н. Иудин